
Íl

. t!'urdE -ll ' 'a:"i.Llali rr//.\.

tzEsLLÍ -,':j](.] .|'z:,s1-i ;i): -')]

S eqeJd IZ SST'9t,,'S9 r.is.irJt'
.o'JŤ 

l^ldE

. Qt^
i |í

I

?it

i Y t lu,q Žr * 
() ,/L|

,, i.
lL'r'

ijť{ka7ce op0rac0:

lurivcg rozpočtu:

'|*,;rrí iiČotnÍ

ibot MJP

uzavřená pod|e $ 2079 zákona čÍs|o 8912012 Sb. na

nádoby - 900 ks nádob na bioodpady 240|,18 ks modých nádob na papír ,1100|, 
70 ks nádob na karton

červených 240| a 22 ks modných nádob na papír 240 |

3PM s.r.o.

mez

t.

F rma

Kupnísmlouva

Zapsaná v obchodním rejstřÍku vedeném u Městského soudu v Praze oddí| C v|oŽka 211624'

Sidlo: Na Radosti 65/46' 155 21 , Praha 5 Z|ičin

Zastoupená: Maciej Szczepaňski

|Č: 01775324 D|Č:

Bankovní spojení: Citibank Europe p|c

funkce: jednatel

c201775324

č.Účtu: 206202010212600

tel.: +420257 222080

e-mail: 3pm@3pm.cz

dá|e jen,,prodávající..

Firma: Město Šumperk

fax: 257 222080

a

il.

Sídlo: Nám. MÍru 1,787 O1Šumperk

Zastoupená: Mgr. Zdeňkem BroŽem

|Č: 0030346.l DlČ:

Bankovní spojení: Česká spoňtelna

tel.: +420583388226

e-mail: vladimir.hosek@sumperk.cz

dá|e jen ,,kupující.'

se dohodly takto:

1. Předmět dodávky

Předmětem dodávky je dodání 900 ks hnědých nádob na bioodpady 240 |, (u provedení viz prodávajícím dodaný Vzorek

kupujícímu) 18 ks modých nádob na papír 1100|,70 ks nádob na karton červených 240|a22 ks modých nádob na papir

240 í, db veřejné zakázky,,Zvýšení produktivity třídění komunálního odpadu v Šumperku'. Na zák|adě této veřejné

zakázky prodáVá prodáVající touto sm|ouvou kupujícímu nádoby b|íŽe určené Ve specifikaci, která tvoří pří|ohu č. 1 této

sm|ouvy jako její nedí|ná součást, za sjednanou kupni cenu a kupujícítyto nádoby kupuje azauaz$e se za něj zap|atit

kupní cenu.

funkce starosta

funkce

c200303461

č'Účtu: 27-1905609309/0800

r



Kupní cena

2.1. Kupní cena 900 ks 240 |

Kupnícena 18 ks 1 
.l00 

| nádob činí:

Kupní cena 70 ks 240 | nádob činí:

Blo nádob s RF|D tagem činí:

i 94 356,-

: 19 815,-

i 114 171,-

793- 090,:

:164 4_90,:

947 430,-

Cena v Kč bez DPH
ĎPH''2íý; V Kč''''' '''''.' '

Cena v Kč včetně DPH21%o

i Cena v Kč bez DPH
: DPH 21% v Kč

Cena v Kč včetně DPH 21o/o

...........i..... 1........................................................j

t!r-l--;--*-----**-..-l
I r ...........i

Kupnícena 22ks240 | nádob činí:

i Cena v Kč bez DPH
. DPH 21% v Kč

l Cena v Kč včetně DPH21o/o

Jednotkové kupní ceny:

Název nádoby
Jednotková cena
v Kč bez DPH

Jednotková cena
vKčsDPH

240 | nádoby na bioodpady
870.00 Kč 1 052.70 Kč

1 100 l nádoby na papír

modrá 5 242'00 Kč 6342,82Kč
240 | nádoby na nápojový
karton červená 655.00 Kč 792'55 Kč

240 l nádoby na papír modrá
655.00 Kč 792.55 Kč

Cena celkem za předmět dodávky činí:
937 6,|6'00 Kč bez DPH
.t 134 515,00 Kč s DPH

2.2. Sjednaná cena je cenou nejvýše přípustnou a můŽe být změněna polze za níŽe uvedených podmínek:

2'2'1, v případě, Že po podpisu sm|ouvy a před terminem dokončeníp|nění předmětu veřejné zakázky dojde ke

změnám sazeb DPH
2.2'2 V případě, Že objednate| bude poŽadovat i jinou dodávku, neŽ ty, které byly předmětem plnění nebo

pokud objednatel vy|oučí některé dodávky z předmětu p|nění

2'2'3 v případě, Že se při rea|izaci dí|a vyskytnou skutečnosti, které neby|y v době sjednání smlouvy známy a

dodavate|je nezaviniI ani nemohI předvídat a tyto skutečnosti mají prokazate|ný v|iv na sjednanou cenu

i 14 410,-

i 3 025,-

1 17 435,-



2.3. Sjednaná cena je p|atná a prodávajícim garantovaná v připadě zahájeni termínu p|něnídodávky nejpozději k 31.

12.2014.

2.4. Jakéko|iv změny sjednané ceny jsou moŽné pouze písemně dohodnutou formou čís|ovaného dodatku ke

sm|ouvě, podepsaného oprávněnými zástupci smIuvních stran.

3. P|atebnípodmínky

3'1. Prodávající nepoŽaduje od kupujícího Žádné zá|ohy'

3'2' Úhrada dohodnuté ceny za dodané zboŽi a dí|o bude provedena po převzeti předmětu p|nění zadavate|em na

zák|adě faktury splatné do 21 dnů po jejím doručení.

3.3' Veškeré faktury budou označeny p|ným názvem předmětu p|nění veřejné zakázky uvedeným v uzavřené

sm|ouvě na dodávku a místem p|nění a zároveň musí obsahovat ná|eŽitosti daňového dok|adu stanovené
přís|ušnými právními předpisy, zejména pak zákona o daniz přidané hodnoty azákona o účetnictvív p|atném

znění. V případě, Že faktury nebudou mít odpovídající ná|eŽitosti, je zadavate| oprávněn zas|at je ve |hůtě

splatnosti zpět k dop|nění, aniŽ se tak dostane do prod|ení se sp|atností; |hůta sp|atnosti počíná běŽet znovu

od opětovného doručení ná|eŽitě dop|něných či opravených dok|adů. Nedí|nou součástí kaŽdé faktury bude

objednate|em odsouh|asený po|oŽkový soupis dodávky (krycí |ist) a přejímací protoko|.

Termín pI něn í veřejné zakázky, dodací pod mín ky

Termín dodávky bude nejpozději do 2 měsíců od písemné uýzuy zadauate|e k zahájeni p|nění'

Záruka, odpovědnost za vady

5.1. Při vadách na nádobách má kupující právo na p|nění záruky za nás|edujících podmínek:

5'1',|. Nárok na p|nění ze záruky vzniká kupujícímu pouze v případě takových vad, které by|y na nádobách

před jejich převzetím kupujícím nebo které vznik|y během záruční |hůty d|e s 5.1.4. této smlouvy,

5'1'2. U odstranite|né vady má kupující právo na bezp|atné odstranění této vady. Pokud se jedná o

neodstranitelnou vadu, která brání tomu, aby nádoba moh|a být řádně uŽíván jako věc bez vady, má

kupující právo na uýměnu vadných nádob. Jedná-li se o vadu, která není odstranite|ná, ale nebrání

tomu, aby nádoba moh|a být řádně uŽívána, jako nádoba bez vady, má kupující nárok na přiměřenou

s|evu z kupní ceny. V pochybnostech určí charakter vady soudní zna|ec určený prodávajícím, pňčemŽ

kupující se zavazuje respektovat jeho ná|ez.

5'1'3. ZáručnÍ doba, která se počitá ode dne převzeti nádob kupujicim, je nás|edující:

a) záruční doba je 60 měsíců.
b) Záručni i pozáruční opravy nádob provádí vý|učně zhotovite| nádob, a to za jím stanovených

podmínek.

5,1.5. Vady, na které se nevztahuje p|nění ze záruky jsou zejména takové vady či poškození a mimořádné

opotřebení nádob, které vznik|y z nás|edujicích důvodů:

a) nedodrŽením pokynů obsaŽených v návodu k použití

b) uŽíváním nádob k jiným úče|ům, neŽ ke kterým je určeno

c) přetíŽením nádob
d) poškozením nádob třetími osobami
e) poškozením nádob v důsledku havárie či nahodi|é udá|osti, popř. v důs|edku vyšší moci

V pochybnostech bude postupováno pod|e $ 5.1.2. ad Íine.

5.1.6. Podmínkou pro odstranění vady v rámci p|nění ze záruky je přistavení nádoby v čistém stavu v termínu

určeném po dohodě s prodávajícím.

V



7.

5'1'7 ' Záruční opravy jsou bezp|atné.

5.2. P|nění ze záruky při vzniku vady dá|e neposkytuje zejména v nás|edujících případech:

5'2,1, Nádoba je opravena či upravena způsobem, kteý není povo|en prodávajícím.

5'2'2' UŽivate| nádoby nesp|ni| svoji povinnost k zabránění či zmírnění škody (např. nádoba neby|a okamŽitě
odstavena v okamŽiku, kdy se objevi|a závada a by|a dá|e pouŽívána).

5'2.3. Na přirozené provozní opotřebeni se záruka neváahuje. P|atí i pro škody, které vznik|y důsledkem
takového pouŽívání nádob, které není v sou|adu s obvyk|ým úče|em pouŽívání.

5.3. KupujÍcí nemá právo up|atňovat po prodávajícím jiné finanční nároky jako např. náhradu škody vč. uš|ého zisku,
náhradu nák|adů na dopravu a přistavení nádob k opravě a to ani v rámci up|atnění odpovědnosti za vadu.

5'4' Termín odstranění vad je max. do 30 pracovních dní po předání vadných částí dodávky k opravě nebo uýměně.

Sm|uvnípokuta

6.1. V případě nedodrŽenÍ terminu dodání nádob d|e odst. 4 je kupujici oprávněn poŽadovat sankci ve výši 0,02%
z nabídkové, resp. sm|uvní ceny dodávky zakaždý započatý den prod|ení.

6,2. V případě, Že je kupující v prod|ení s úhradou faktury-daňového dok|adu d|e č|' 3.2, je prodávající oprávněn
poŽadovat uhrazení úroku z prod|ení ve výši 0,02 % z nabídkové, resp. sm|uvní ceny dodávky za kaŽdý
započatý den prod|ení.

ostatní ustanovení

7.1. Předání a převzetí dodávky

7.1.1' Prodávající je povinen písemně oznámit kupujícímu nejpozději 5 dnů předem, kdy bude dodávka nebo
dí|čí dodávka pňpravena k předání a převzetí'

7'1'2' Místem předáni a převzetí dodávky nebo dí|čích dodávek je areá| kupujícího v Šumperku a Rapotíně

7 .1.3, o průběhu předávacího a přejímacího řízení bude pořízen zápis (předávací protoko|). Povinným obsahem
protokolu jsou:

. údaje o dodavate|i a zadavate|i

. popis, název a místo dodávky, které je předmětem předání a převzetí
o prohlášení zadavate|e, zda dodávku přejímá nebo nepřejímá

obsahuje-|i dodávka, která je předmětem předání a převzetí, vady nebo nedodě|ky, musí protoko|

obsahovat i:

o soupis zjištěných vad a nedodě|ků
o dohodu o způsobu a termínech jejich odstranění, popřípadě o jiném způsobu narovnání

V případě, Že zadavate| odmítá dodávku převzít, uvede v protoko|u o předání a převzetí i důvody, pro

které odmítá dodávku převzít. V protoko|u o předání a převzetí uvede zadavate| soupis těchto vad a
nedodě|ků včetně způsobu a termínu jejich odstranění'

Nedojde-|i mezi oběma stranami k dohodě o termínu odstranění vad a nedodě|ků, pak p|atí, Že vady a
nedodě|ky musí byt odstraněny nejpozději do 30 dnů ode dne předání a převzetí díla.

Prodávající je povinen připravit a doloŽit u předávacího a přejímacího řízení na dodávku nádob zejména
tyto doklady:
. záruční|isty

7 .2. Změna sm|ouvy

7 '2'1' Jakáko|iv změna sm|ouvy musí mít písemnou formu a musí být podepsána osobami oprávněnými jednat a
podepisovat za kupujícího a prodávajícího nebo osobami jimi zmocněnými. Změny sm|ouvy se sjednávají



zásadně jako pisemný dodatek ke sm|ouvě s číse|ným označením pod|e pořadového čis|a přís|uŠné

změny sm|ouvy.

7 '2'2' Před|oŽí-|i některá ze sm|uvních stran návrh na změnu formou písemného dodatku ke sm|ouvě, je druhá

sm|uvní strana povinna se k návrhu vyjádřit nejpozději do patnácti dnů ode dne nás|edujícího po doručení
návrhu dodatku.

7.3. Odstoupení od sm|ouvy

7'3'1' Kupujícíje oprávněn od sm|ouvy na dodávku odstoupitvpřípadech, kdy prodávající porušísvé povinnosti

uvedené v ustanoveních těchto obchodních podmínek.

7 '3'2. v pochybnostech se povaŽuje odstoupení od sm|ouvy za uchazečilkupujícímu doručené třetí ka|endářní
den po jeho odes|ání' Odstoupení od sm|ouvy zadavate|/kupující učiní na adresu síd|a/místa podnikáni

uchazeče/dodavate|e uvedenou u záh|aui přís|ušné sm|ouvy na dodávku.

7'3.3. Uchazeč je oprávněn od sm|ouvy na dodávku odstoupit d|e obecných ustanovení obchodního zákoníku'

7 '4. Jiná ustanovení

7 '4'1'ralo sm|ouva nabývá účinnosti podpisem oběma sm|uvními stranami.

7.4.2. Jsou-|i nebo stanou-|i se některá ustanovení této sm|ouvy zce|a nebo zčásti neplatná, nebo pokud by
některá ustanovení chybě|a, není tím dotčena p|atnost zbývajících ustanovení' Místo nep|atného
ustanovení p|atí za dohodnuté takové ustanovení, které se co nejvíce přib|iŽuje smys|u a úče|u

hospodářského Úmys|u této sm|ouvy

7.4.3. Kupující výs|ovně souh|así s tím, aby prodávající dále vyuŽi| (shromáŽdi|, zpracova| a uchoval) data a
údaje, se kteými by| obeznámen v souvis|osti s uzavřením této sm|ouvy, při nap|ňování budoucí obchodní
a marketingové strategie kupujícího v České repub|ice, zejména pak pro nabídku prodeje nově
zaváděných modelových typů nádob a s|uŽeb poskytovaných zákazníkům.

7.4.4. Místem p|nění všech závazkŮ smluvních stran je síd|o kupujícího. Případné spory budou řešeny soudem
mistně přís|ušným pod|e sídla prodávajícího. Rozhodným právem je právo CR (Obchodní a Občanský
zákoník)'

7.4.5. Nedí|nou součást této sm|ouvy tvoří její příloha č,1, obsahujicí technickou specifikaci dodávky d|e této

smlouvy

7.4.6. Tato sm|ouva by|a vyhotovena Ve 2 exemp|ářich, by|a sm|uvními stranami přečtena a jako důkaz jejich

souhIasu by|a podepsána.

7 '4'7 ' Uzauření této sm|ouvy bylo schvá|eno usnesením Rady města Šumperka č' 5548114 ze dne 25'9,2014'

2 2. 10, 201[

V Šumperku, dne

za kupujícího

V Praze, dne14.10.2014

za prodávajícího 
'

3PM 1?'o'

Maciej Szclgpainkir 65146, lss 21 Prana :

jednateí 
_ 

tčololzls:z+, D|Č{2oI1753z1

u''. V|.d.n Jaroš.Wó.ióÚÍi'féméP. 
..

3PM s.r.o.

I

I

Mgr. Zdeněk $roŽ
starosta I

města Šumperka

tt-



Pří|oha č. 1

A. NÁDoBY NA Blo oDPAD

Paměť
Frekvence
Struktura

96 bits

UHF, 860 - 92BMHz
dle standardu EPC

p|astová nádoba pro sběr kompostovate|ného odpadu
objem 240 |itrů

barva hnědá

materiá| po|yety|en (HDPE)
nádoba musí být vhodná pro vyprazdňování hřebenovým vyk|ápěčem svozového vozid|a

s úpravou pro sběr bio|ogicky roz|oŽite|ného komuná|ního odpadu . odvětrávání na obou bocích
nádoby (větrací otvory o průměru 4 - 5 mm; minimá|ně na ,l/3 p|ochy kaŽdé boČnístěny)
odpovída,jí D|N EN 840-.|

jsou odo|né vůči v|ivům chemickým, bio|ogickým, UV záření, nízkým a vyšŠím atmosférickým
tepIotám

musí mít h|adké povrchy zabraňující u|pívání odpadu

budou se dvěma ko|ečky (průměr 200 mm) a kovovou osou
budou opatřeny víkem, které umoŽňuje odpařování par

nad dnem nádoby umístěn mříŽkový roŠt, určený k separaci přebytečné vody, odolný proti korozi
s moŽnosti opakovaného ÚdrŽbového vyjmuti

- dodavate| uvede Životnost nádoby
- dostupnost náhradních dí|ů víka, kolečka, osy, čepy apod.
- záručni |hůta minimá|ně 60 měsíců
- součástí dodávky kaŽdé nádobyje čip - RF|D tag:

B. KoNTEJNERY NA SEPARoVANÝ oDPAD

a) PAPíR
plastový kontqner na separaci papíru

barva modrá

objem 1 100 |itrů,

bez zámku

typ víko ve víku, bez vhozu
materiá| po|yety|en (HDPE)
se dvěma brŽděnými ko|ečky

otočná ko|ečka o orůměru 200 mm

nádoba musí být vhodná pro vyprazdňování hřebenovým
vyk|ápěčem svozového vozidIa

max. doporučená hmotnost náp|ně 250 /360 kg

rozměrově odpovídají D|N 30 700 a UN| 9260

odo|né UV, rezistentní proti chemickým a bio|ogickým v|ivům

h|adké povrchy zabraňují u|pívání odpadu
dodavateI uvede Životnost nádoby

dostupnost náhradních dí|ů víka, ko|ečka, osy, čepy apod.

záruční |hůta minimá|ně 60 měsíců

r
I



HÁpoloyÍ KARToN
p|astová nádoba na separaci nápojového kartonu

objem 240 |itrů

barva červená, bez vhozu' bezzámku
materiá| po|yety|en (HDPE)'
budou se dvěma ko|ečky (průměr 200 mm) a kovovou osou
nádoba musí být vhodná pro vyprazdňování hřebenovým vyk|ápěčem svozového vozid|a

odpovídají D|N EN 840-1
jsou odo|né vůči v|ivům chemickým, bio|ogickým, UV záření, nízkým a vyššim atmosférickým
teolotám

musí mít h|adké povrchy zabraňující u|pívání odpadu
dodavateI uvede Životnost nádoby

dostupnost náhradních dí|ů víka, ko|ečka, osy, čepy apod.

záruční |hůta minimá|ně 60 měsíců

c) PAPIR
- p|astová nádoba na separaci papíru
- objem 240 |itrů

- barva modrá, bez vhozu, bez zámku
- materiá|po|yety|en(HDPE),
- budou se dvěma ko|ečky (průměr 200 mm) a kovovou osou
- nádoba musí být vhodná pro vyprazdňování hřebenovým vyk|ápěčem

svozového vozidIa
- odpovídají D|N EN 840-1
- jsou odo|né vůči v|ivům chemickým, bio|ogickým, UV zářeni, nízkým a vyŠším atmosférickým

teoIotám

- musí mít h|adké povrchy zabraňující u|pívání odpadu
- dodavate| uvede Životnost nádoby
- dostupnost náhradních dí|ů víka, ko|ečka, osy, čepy apod.

záručni |hůta minimá|ně 60 měsíců

Místo p|nění zakázky (předání nádob): Šumperk nebo Rapotín, d|e upřesnění zadavate|e

l'



z]'rJ'Jd€ o oJU |'r''ud €.M.^^n^

!zEslZToz]:?|o'1 l€sÁrTo:o?|

s Pqe]d Tz s91 ,gý'ls9 llsopsl eN

'o.Jl ndE


